
Zarządzenie Nr 37/2020 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy ds. 

Obsługi Rady Powiatu w Wydziale Organizacji i Zarządzania Kryzysowego. 

 

  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.920) 

i § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz na wolne 

stanowiska kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 9/2009 

Starosty Stalowowolskiego z dnia 17 lutego 2009 r. sprawie przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych ze zmianami zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy ds. Obsługi Rady Powiatu w Wydziale Organizacji i 

Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Janusz Zarzeczny - Przewodniczący Komisji. 

2. Mariusz Sołtys - Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3. Helena Krasoń – Członek Komisji. 

4. Maria Mostrąg – Członek Komisji. 

 
§ 2. 

Komisja Rekrutacyjna dokona analizy dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów, wstępnej selekcji 

kandydatów oraz wyłoni nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów spełniających wymagania niezbędne 

oraz w największym stopniu wymagania dodatkowe i przedstawi Staroście celem zatrudnienia wybranego kandydata. 

 
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


